26
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Quarta-feira, 11 de Dezembro de 2013

MUNICIPALIDADES E OUTROS

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA P Nº 363
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 13,
inciso IV da Lei Complementar nº 621/2012,
RESOLVE:
Designar o servidor  FÁBIO PEIXOTO, matrícula nº 203.172, ocupante
do cargo efetivo de Auditor de Controle Externo, para ocupar a função
de coordenação técnica FG-3 do Núcleo de Contratações - NCT,
substituindo o coordenador GUILHERME NUNES FERNANDES,
matrícula nº 203.199, afastado da referida função por motivo férias, no
período de 05/12 a 19/12/2013.
Vitória, 10 de dezembro de 2013.

Conselheiro SEBASTIÃO CARLOS RANNA DE MACEDO
Presidente

Protocolo 126306

RETIFICAÇÃO
Na redação da Portaria P nº 361, publicada no Diário Oficial de 10 de
dezembro de 2013:
Onde se lê: ...Matrícula nº 034.780...
Leia-se: ... Matrícula nº 202.699...
Vitória, 10 de dezembro de 2013.

Protocolo 126313

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - TRE/ES ATO Nº 867, de 10.12.13.

O Desembargador SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA,
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
Efetuar a designação para substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Vera Lucia Helena Daros
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Luciana de Mendonça Leal
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe da Seção de Publicação e Divulgação
– FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias da titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: 27.01.14 a 01.02.14
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90, com
redação conferida pela Lei nº 9.527/97 c/c a Resolução TRE nº 288/00.

DES. SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA
PRESIDENTE

Protocolo 126253

ATO Nº 868, de 10.12.13.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
efetuar a designação automática do servidor MAGNO DE MOURA
MAGALHÃES para o exercício, em substituição, da função comissionada
de Chefe de Cartório Eleitoral da 57ª ZE – Vila Velha/ES (FC-1), nos
termos da Resolução TRE-ES nº 146, publicada em 05/07/2010, c/c o
art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90, com vigência a partir da
publicação deste.

DES. SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA
PRESIDENTE

Protocolo 126256

stefany.scarpat
Realce